

Deloitte.



Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2024/25	10
Koncernens balance pr. 30.09.2025	11
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024/25	13
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024/25	14
Koncernens noter	15
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024/25	20
Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2025	21
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024/25	23
Modervirksomhedens noter	24
Anvendt regnskabspraksis	26

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bizbrains Holding ApS
Havneparken 1, st.
7100Vejle

CVR-nr.: 41922044
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.10.2024- 30.09.2025

Bestyrelse

Jon Erik Risvig, formand
Nicolai Krog
Paw Sandal Pedersen
Jørgen Vilhelm Løvenørn Bardenfleth
Erik Johannes Kaae

Direktion

Nicolai Krog, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

	2024/25 t.kr.	2023/24 t.kr.	2022/23 t.kr.
Hovedtal			
Bruttofortjeneste	62.070	56.197	52.155
Driftsresultat	1.555	(1.204)	(5.652)
Resultat af finansielle poster	(1.276)	(1.555)	(1.572)
Årets resultat	(1.391)	(3.951)	(7.301)
Balancesum	72.804	72.095	77.970
Investeringer i materielle aktiver	0	28	153
Investeringer i immaterielle aktiver	5.497	6.044	5.563
Egenkapital	30.007	31.398	35.349
Pengestrømme fra driftsaktivitet	12.896	1.455	13.222
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(5.497)	(6.072)	(5.717)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	(2.502)	2.184	(5.004)
Nøgletal			
Egenkapitalforrentning (%)	(4,53)	(11,84)	(41,31)
Soliditetsgrad (%)	41,22	43,55	45,34

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens hovedaktivitet er udvikling og salg af softwareprodukter, it-konsulentytelser og hostede it-løsninger samt relaterede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det afsluttede regnskabsår præsenterer et tilfredsstillende resultat med vækst på både top- og bundlinje. Væksten er primært drevet af en positiv udvikling inden for selskabets SaaS-abonnementsforretning, samtidig med at omkostninger og indtjening på konsulentytelser er holdt stabile.

På det hjemlige marked er Bizbrains' løsninger og ydelser fortsat attraktive. Kunderne fortsætter med deres løsninger, og kunderne udviser høj tilfredshed med både produkter og den hjælp de får fra support og konsulenter.

Årets nøgletal viser en positiv udvikling. Væksten inden for abonnementsforretningen og de gode resultater for kundefastholdelse bekræfter, at de seneste års investeringer i kunderelationer, produktudvikling og markedsudvidelse har båret frugt.

Bizbrains er fortsat i en god dynamisk udvikling, og de mange initiativer kræver betydeligt engagement fra vores medarbejdere. Ledelsen er dybt taknemmelig for den imponerende dygtighed og fleksibilitet, som alle ansatte fortsat udviser.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Der var for året forventet en høj vækst i SaaS-omsætningen og et positivt resultatet før skat i niveauet 1-4 mio.kr.

Bizbrains leverede på væksten i omsætningen og koncernen kom ganske tæt på forventningen til årets resultat.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og bekræfter et fortsat fokus på vækst i SaaS-omsætningen samt styring af omkostninger i de kommende år.

Forventet udvikling

Koncernen forventer at fortsætte den positive udvikling i 2025/26. I det kommende regnskabsår vil der blive investeret væsentligt i konsolidering af platforme, produkter og ydelser. Specifikt forventer vi at blive endeligt færdige med den underliggende konvertering af alle kunders løsninger til Link 3, der er bygget med moderne fremtidssikret teknologi. Vi takker for vores kunders udviste tålmodighed i forbindelse med denne aktivitet.

Planen for det kommende regnskabsår indebærer også fortsatte investeringer i salg, marketing og

produktudvikling.

Forventningerne til næste års resultat er derfor beherskede, men på lidt længere sigt er ledelsen overbevist om en yderst positiv udvikling på bundlinjen.

Forventningen er, at vi vil opretholde en vækst i niveauet 5-15 % inden for SaaS-omsætningen, og der forventes et resultat i koncernen før skat i niveauet -2 til -4 mio.kr.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Koncernens udviklingsprojekter vedrører hovedsageligt produktet "Link", der stadig eksisterer i flere versioner men i løbet af det kommende år vil blive konsolideret på den seneste version: "Link 3". Indeholdt i produktet er servicen "Bizbrains VANS", der bl.a. giver kunderne mulighed for at udveksle elektroniske dokumenter via

etablerede standarder som PEPPOL og Nemhandel.

Der er rigtig mange virksomheder, der søger at reducere deres omkostninger og hæve kvaliteten i deres forretningsprocesser, så mere kører automatisk med lavere risiko for fejl skabt af manuelle processer og sammenhængende arbejdsgange. Det har mange virksomheder indset, og de søger derfor løsninger som vores Link 3. Den giver samtidig fordelene ved at være nem at arbejde i for ikke-tekniske medarbejdere, som selv bliver i stand til at finde den efterspurgte information i Link 3. Der forventes derfor yderligere stigende efterspørgsel af Link 3 i de kommende år.

Koncernens resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		62.070.175	56.196.790
Personaleomkostninger	1	(50.287.011)	(46.552.452)
Af- og nedskrivninger	2	(10.227.990)	(10.847.989)
Driftsresultat		1.555.174	(1.203.651)
Andre finansielle indtægter		16.492	58.062
Andre finansielle omkostninger		(1.292.587)	(1.612.599)
Resultat før skat		279.079	(2.758.188)
Skat af årets resultat	3	(1.670.326)	(1.192.522)
Årets resultat	4	(1.391.247)	(3.950.710)

Koncernens balance pr. 30.09.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		16.529.036	13.923.929
Goodwill		37.396.659	44.623.920
Immaterielle aktiver	5	53.925.695	58.547.849
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		160.764	263.688
Indretning af lejede lokaler		0	5.547
Materielle aktiver	6	160.764	269.235
Deposita		981.057	1.010.593
Finansielle aktiver	7	981.057	1.010.593
Anlægsaktiver		55.067.516	59.827.677
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.629.311	10.949.373
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	0	189.267
Periodeafgrænsningsposter	9	2.136.552	1.053.861
Tilgodehavender		12.765.863	12.192.501
Likvide beholdninger		4.970.759	74.618

Omsætningsaktiver	17.736.622	12.267.119
Aktiver	72.804.138	72.094.796

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		620.000	620.000
Reserve for udviklingsomkostninger		13.798.578	10.749.821
Overført overskud eller underskud		15.588.609	20.028.613
Egenkapital		30.007.187	31.398.434
Udskudt skat	10	2.913.274	1.242.948
Hensatte forpligtelser		2.913.274	1.242.948
Ansvarlig lånekapital		0	5.285.511
Bankgæld		16.089.028	10.483.566
Anden gæld	11	0	2.803.706
Langfristede gældsforpligtelser	12	16.089.028	18.572.783
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	12	514.964	646.824
Ansvarlig lånekapital	13	1.173.534	0
Bankgæld		0	1.060.316
Modtagne forudbetalinger fra kunder		616.975	275.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.031.767	1.077.313
Anden gæld	14	5.308.384	5.480.563
Periodeafgrænsningsposter	15	14.149.025	12.339.744
Kortfristede gældsforpligtelser		23.794.649	20.880.631
Gældsforpligtelser		39.883.677	39.453.414

Passiver		72.804.138	72.094.796
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditors krav	17		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	18		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	19		
Dattervirksomheder	20		

Koncernens egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	620.000	10.749.821	20.028.613	31.398.434
Overført til reserver	0	3.048.757	(3.048.757)	0
Årets resultat	0	0	(1.391.247)	(1.391.247)
Egenkapital ultimo	620.000	13.798.578	15.588.609	30.007.187

Koncernens pengestrømsopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Driftsresultat		1.555.174	(1.203.651)
Af- og nedskrivninger		10.227.990	10.847.989
Ændringer i arbejdskapital	16	2.388.834	(6.634.859)
Pengestrømme vedrørende primær drift		14.171.998	3.009.479
Modtagne finansielle indtægter		16.492	58.062
Betalte finansielle omkostninger		(1.292.587)	(1.612.599)
Pengestrømme vedrørende drift		12.895.903	1.454.942
Køb mv. af immaterielle aktiver		(5.497.365)	(6.043.623)
Køb mv. af materielle aktiver		0	(28.093)
Pengestrømme vedrørende investeringer		(5.497.365)	(6.071.716)
Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering		7.398.538	(4.616.774)

Optagelse af lån	1.173.534	1.198.914
Afdrag på lån mv.	(8.221.077)	(75.407)
Bevægelse på kassekredit	4.545.146	1.060.316
Pengestrømme vedrørende finansiering	(2.502.397)	2.183.823
<hr/>		
Ændring i likvider	4.896.141	(2.432.951)
Likvider primo	74.618	2.507.569
Likvider ultimo	4.970.759	74.618
<hr/>		
Likvider ultimo sammensætter sig af:		
Likvide beholdninger	4.970.759	74.618
Likvider ultimo	4.970.759	74.618
<hr/>		

Koncernens noter

1 Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Gager og lønninger	43.626.868	40.450.081
Pensioner	6.116.598	5.598.505
Andre omkostninger til social sikring	543.545	503.866
	50.287.011	46.552.452
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	60	59
<hr/>		
	Ledelses- vederlag 2024/25 kr.	Ledelses- vederlag 2023/24 kr.
Direktion	1.206.580	1.409.875
Bestyrelse	325.000	231.250
	1.531.580	1.641.125
<hr/>		

Særlige incitamentsprogrammer

Datterselskabet Bizbrains A/S har udstedt tegningsretter til flere medarbejdere som et led i en incitamentsaflønnning. Modtagerne har ret til at tegne aktier á 1 kr. for nominelt 8.728 kr. til udnyttelse ved overdragelse af 30 % af aktierne i selskabet eller 30 % af anparterne i moderselskabet samt ved lignende situationer. Udnyttelseskursen er 154,45 kr. pr. nom. 1 kr. aktie.

Moderselskabet har udstedt tegningsretter til medlemmer af ledelsen. Modtagerne har ret til at tegne aktier á 1 kr. for nominelt 2.581 kr. til udnyttelse frem til 19. december 2029. Udnyttelseskursen er 309,93 kr. pr. nom 1 kr. aktie.

2 Af- og nedskrivninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	10.119.519	10.331.035
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	0	404.310
Afskrivninger på materielle aktiver	108.471	112.644
	10.227.990	10.847.989

3 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ændring af udskudt skat	1.670.326	1.192.522
	1.670.326	1.192.522

4 Forslag til resultatdisponering

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Overført resultat	(1.391.247)	(3.950.710)
	(1.391.247)	(3.950.710)

5 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	32.518.109	72.629.244
Tilgange	5.497.365	0
Afgange	(2.008.589)	0
Kostpris ultimo	36.006.885	72.629.244
Af- og nedskrivninger primo	(18.594.180)	(28.005.324)

Årets afskrivninger	(2.892.258)	(7.227.261)
Tilbageførsel ved afgang	2.008.589	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.477.849)	(35.232.585)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.529.036	37.396.659

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.206.424	653.317
Kostpris ultimo	1.206.424	653.317
Af- og nedskrivninger primo	(942.736)	(647.770)
Årets afskrivninger	(102.924)	(5.547)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.045.660)	(653.317)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	160.764	0

7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	1.010.593
Tilgange	281.831
Afgange	(311.367)
Kostpris ultimo	981.057
Regnskabsmæssig værdi ultimo	981.057

8 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	189.267
	0	189.267

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger der vedrører det efterfølgende regnskabsår, herunder abonnements- og licensomkostninger.

10 Udskudt skat

2024/25	2023/24
---------	---------

	kr.	kr.
Immaterielle aktiver	3.636.388	3.063.264
Materielle aktiver	(930.964)	(20.871)
Tilgodehavender	352.850	231.851
Fremførbare skattemæssige underskud	(145.000)	(2.031.296)
Udskudt skat i alt	2.913.274	1.242.948

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bevægelser i året		
Primo	1.242.948	50.426
Indregnet i resultatopgørelsen	1.670.326	1.192.522
Ultimo	2.913.274	1.242.948

11 Anden gæld (langfristet)

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Feriepengeforpligtelser	0	2.803.706
	0	2.803.706

12 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024/25 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024/25 kr.	Restgæld efter 5 år 2024/25 kr.
Bankgæld	514.964	646.824	16.089.028	0
Anden gæld	0	0	0	2.879.113
	514.964	646.824	16.089.028	2.879.113

13 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital udgør 1.174 t.kr. og består af gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i form af ansvarlige lån hos Nicolai Krog ApS. Gælden er uopsigelig fra kreditors side indtil 31.12.2025. Rentesatsen er 8 % og renter tilskrives årligt og forfalder med hovedstolen.

14 Anden gæld (kortfristet)

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Moms og afgifter	959.108	1.148.289
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	889.360	974.965

Feriepengeforpligtelser	2.869.576	2.497.834
Anden gæld i øvrigt	590.340	859.475
	5.308.384	5.480.563

15 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser, omfatter periodiserede indtægter der vedrører efterfølgende regnskabsår bestående af SaaS-abonnementer og licenser.

16 Ændring i arbejdskapital

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ændring i tilgodehavender	(543.826)	(1.333.930)
Ændring i leverandørgæld mv.	2.932.660	(5.300.929)
	2.388.834	(6.634.859)

17 Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditors krav

	Udestående beløb kr.	Tidspunkt for forfald
Nicolai Krog ApS	1.173.534	31.12.2025
	1.173.534	

18 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der oprettet virksomhedspant ved udstedelse af skadeløsbrev maksimeret til 6.000.000 kr. Virksomhedspantet omfatter alt, hvad Bizbrains A/S ejer og fremtidig erhverver

inden for følgende aktivgrupper:

- Kundetilgodehavender (salg af varer og tjenesteydelser)
- Varelager (ej tjenesteydelser)
- Motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret
- Driftsinventar og -midler
- Drivmidler og andre hjælpemidler bestemt til forbrug som led i virksomhedens drift
- Immaterielle rettigheder (goodwill, patenter, domænenavne m.v.)

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 29.714 t.kr.

For moderselskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser henvises der til note til moderselskabets balance.

19 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår.

Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

20 Dattervirksomheder

Hjemsted Retsform

Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2024/25

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(101.668)	(34.023)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(427.023)	(2.964.467)
Andre finansielle indtægter	1	4	771
Andre finansielle omkostninger		(1.134.089)	(1.231.697)
Resultat før skat		(1.662.776)	(4.229.416)

Skat af årets resultat	2	271.529	278.706
Årets resultat	3	(1.391.247)	(3.950.710)

Modervirksomhedens balance pr. 30.09.2025

Aktiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.799.531	47.226.554
Finansielle aktiver	4	46.799.531	47.226.554
Anlægsaktiver		46.799.531	47.226.554

Udskudt skat	5	145.000	657.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		783.529	0
Tilgodehavender		928.529	657.000
<hr/>			
Likvide beholdninger		110.153	861
<hr/>			
Omsætningsaktiver		1.038.682	657.861
<hr/>			
Aktiver		47.838.213	47.884.415
<hr/>			

Passiver

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Virksomhedskapital		620.000	620.000
Overført overskud eller underskud		29.387.187	30.778.434
Egenkapital		30.007.187	31.398.434
<hr/>			
Ansvarlig lånekapital	6	0	5.285.511
Bankgæld		16.089.028	10.483.566
Langfristede gældsforpligtelser	7	16.089.028	15.769.077
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	514.964	646.824
Ansvarlig lånekapital		1.173.534	0

Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.500	30.080
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser	1.741.998	716.904
<hr/>		
Gældsforpligtelser	17.831.026	16.485.981
<hr/>		
Passiver	47.838.213	47.884.415
<hr/>		
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	10	

Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2024/25

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	620.000	30.778.434	31.398.434
Årets resultat	0	(1.391.247)	(1.391.247)

Modervirksomhedens noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	4	771
	4	771

2 Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Ændring af udskudt skat	512.000	(278.706)
Refusion i sambeskatning	(783.529)	0
	(271.529)	(278.706)

3 Forslag til resultatdisponering

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Overført resultat	(1.391.247)	(3.950.710)
	(1.391.247)	(3.950.710)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	78.000.000
Kostpris ultimo	78.000.000
Nedskrivninger primo	(30.773.446)
Afskrivninger på goodwill	(6.770.337)
Andel af årets resultat	6.343.314
Nedskrivninger ultimo	(31.200.469)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.799.531

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.

5 Udskudt skat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Fremførbare skattemæssige underskud	145.000	657.000
Udskudt skat i alt	145.000	657.000

Bevægelser i året	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Primo	657.000	378.294
Indregnet i resultatopgørelsen	(512.000)	278.706
Ultimo	145.000	657.000

Udskudte skatteaktiver

Det udskudte skatteaktiv forventes at blive anvendt i sambeskatningen indenfor en kortere årrække.

6 Ansvarlig lånekapital

Den ansvarlige lånekapital udgør 1.174 t.kr. og består af gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i form af ansvarlige lån hos Nicolai Krog ApS. Gælden er uopsigelig fra kreditors side indtil 31.12.2025. Rentesatsen er 8 % og renter tilskrives årligt og forfalder med hovedstolen.

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2024/25 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2023/24 kr.	Forfald efter 12 måneder 2024/25 kr.
Bankgæld	514.964	646.824	16.089.028
	514.964	646.824	16.089.028

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for Bizbrains A/S' gæld til Danske Andelskassers Bank A/S. Kautionen er ubegrænset og der hæftes solidarisk. Bankgælden i Bizbrains A/S udgør 0 kr. pr. 30.09.2025.

Til sikkerhed for bankgæld i koncernen er der pantsat nom. 505 t.kr. aktier i Bizbrains A/S over for Danske Andelskassers Bank A/S.

Virksomheden har kautioneret for huslejeoplygtelse i Bizbrains A/S, der udgør 303 t.kr. pr. 30.09.2025.

10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
